Приказ об утверждении
Положения об аттестации
(образец заполнения)

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Аллюр"
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР")

ПРИКАЗ

Дата 20.05.2019  N 123										Москва

Об утверждении Положения о проведении аттестации
работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"

В связи с предстоящим изменением в системе оплаты труда и для определения уровня квалификации работников путем их аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации (далее - Положение) и ввести его в действие с 20.05.2019.
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику отдела кадров Александровой А.А. в срок до 24.05.2019 ознакомить работников под роспись с Положением.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о проведении аттестации и приложение к нему, всего на 5 л.

Директор     Иванов И.И.

С приказом ознакомлен:
Начальник отдела кадров         Александрова А.А.